
Zarządzenie Nr 0151/ 26/2006 
Wójta Gminy w Przyrowie 
z dnia 31 maja 2006 roku 

 
W sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2006 rok. 
 
 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 oraz art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 
gminnym /tj. Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm./ oraz art. 188, art. 173 ust. 5 ustawy            
z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych /Dz.U.Nr 249 poz. 2104/ 
Zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 
Dokonuję zmian w dochodach budżetu gminy, 
Dokonuję zmian w wydatkach budżetu gminy. 
 
Poniższych zmian w budżecie dokonuję w związku:  

– z otrzymaną decyzją Wojewody Śląskiego z dnia 19.04.06r Nr FB.I.3011-118/3/06 na 
zwiększenie dotacji celowej na sfinansowanie dodatku do wynagrodzenia pracownikowi 
socjalnemu w dz. 852 rozdz. 85219  o kwotę zł. 6.000.- 

– zwiększa się dotację celową zgodnie z decyzją Wojewody Śląskiego Nr FBI.3011-149/06 
na realizację Programu wieloletniego „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” o kwotę   
zł. 32.499.- 

– zwiększa się dotację celową zgodnie z decyzją Wojewody Śląskiego Nr FBI.3011-
176/2/06 na dofinansowanie wypłaty zasiłków okresowych w kwocie zł. 11.427.- 

– zwiększa się dotację celową zgodnie z decyzją Wojewody Śląskiego Nr FBI. 3011-
73/12/06 na pomoc materialną dla uczniów o charakterze socjalnym w kwocie zł. 16.809.- 

 
 
Dział Rozdz.    §  Wyszczególnienie   Zwiększenia Zmniejszenia 
 
    Źródła dochodów 
852    Pomoc społeczna        49.926.- 
    Dotacje celowe otrzymane   
    z budżetu państwa na 
    realizację własnych zadań 
    bieżących gminy        49.926.- 
854    Edukacyjna opieka wychowaw.      16.809.- 
 
Dział Rozdz.     §  Wyszczególnienie   Zwiększenia Zmniejszenia 
 
    dotacja celowa otrzymana  

z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin      16.809.- 

 
   Razem:          66.735.-    



    Wydatki 
 
010    Rolnictwo i łowiectwo         2.000.-      2.000.- 
 01009   Spółki wodne           2.000.- 
    - wydatki bieżące          2.000.- 
 01095   Pozostała działalność         2.000.- 
    - wydatki bieżące         2.000.- 
700    Gospodarka mieszkaniowa        5.000.-      5.000.- 
 70005   Gospodarka gruntami i   
    nieruchomościami         5.000.-      5.000.- 
    - wydatki bieżące          5.000.-     
    - wydatki inwestycyjne         5.000.- 
750    Administracja publiczna       10.000.-    10.000.- 
 75023   Urzędy gmin         10.000.-    10.000.- 
    - wydatki bieżące        10.000.- 
    - wydatki inwestycyjne       10.000.- 
852    Pomoc społeczna        49.926.- 
 85214   Zasiłki i pomoc w naturze 
    oraz składki na ubezp. emeryt. 
    i rentowe         11.427.- 
    - wydatki bieżące        11.427.- 
 85219   Ośrodki pomocy społecznej         6.000.- 
    - wydatki bieżące          6.000.- 
    w tym : 
    - wynagrodzenia osobowe         5.100.- 
    - pochodne od wynagrodzeń            900.- 
 85295   Pozostała działalność        32.499.- 
    - wydatki bieżące        32.499.- 
854    Edukacyjna opieka wychowawcza      16.809.- 
 85415   Pomoc materialna dla uczniów      16.809.- 
    - wydatki bieżące        16.809.- 
 
   Ogółem:                 83.735.-    17.000.- 
 

§ 2 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 


